成都长客新筑轨道交通装备有限公司

关于 2026 年消防设施专业维护保养及应急

维修项目选聘结果公告

按照公开、公平、公正、择优原则，成都长客新筑轨道

交通装备有限公司经公开比选程序选聘 2026 年消防设施专

业维护保养及应急维修项目，经评审，确定华云川建设有限

公司作为 2026 年消防设施专业维护保养及应急维修项目供

应商，现将公开比选结果予以公示。

其他参选单位若有异议，请于公示期内提交书面异议材

料至成都长客新筑轨道交通装备有限公司技术质量部。

联系人：周易

联系电话：13882005304

地址：四川新津工业园区清云中路 199 号成都长客新筑

轨道交通装备有限公司

特此公告

成都长客新筑轨道交通

装备有限公司

2025 年 12 月 18 日